



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 148 013
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ESTARA GROUP AS
Forretningsadresse: c/o Mohibul Zahid
Spektrumveien 2
0666 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 16.08.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: MOHIBUL MOHAMMAD ZAHID

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2025



Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sales		29 148	0
Sum inntekter		29 148	0
Kostnader			
Cost of Goods Sold		28 921	
Meals and Entertainment		995	
Travel Expense		4 464	
BRREG Registration		5 570	
Sum kostnader		39 950	0
Driftsresultat		-10 802	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	
Sum finansinntekter		5	
Bank Fees and Charges		3 057	
Sum finanskostnader		3 057	
Netto finans		-3 052	
Ordinært resultat før skattekostnad		-13 854	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 854	0
Årsresultat		-13 854	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Cash in Bank		45 146	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 146	
Sum omløpsmidler		45 146	0
SUM EIENDELER		45 146	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Owner's equity		36 000	
Sum innskutt egenkapital		36 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		13 854	
Sum opptjent egenkapital		-13 854	
Sum egenkapital		22 146	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Loan from Shareholders		23 000	
Sum annen langsiktig gjeld		23 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		23 000	0
Sum gjeld		23 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 146	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 445166

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 148 013
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ESTARA GROUP AS
Forretningsadresse: c/o Mohibul Mohammad Zahid
Vøyensvingen 14D
0458 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 16.08.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: MOHIBUL MOHAMMAD ZAHID
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2024



Organisasjonsnr: 932 148 013
ESTARA GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sales		29 148	0
Sum inntekter		29 148	0
Kostnader			
Cost of Goods Sold		28 921	
Meals and Entertainment		995	
Travel Expense		4 464	
BRREG Registration		5 570	
Sum kostnader		39 950	0
Driftsresultat		-10 802	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	
Sum finansinntekter		5	
Bank Fees and Charges		3 057	
Sum finanskostnader		3 057	
Netto finans		-3 052	
Ordinært resultat før skattekostnad		-13 854	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 854	0
Årsresultat		-13 854	0



Organisasjonsnr: 932 148 013
ESTARA GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Cash in Bank		45 146	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 146	
Sum omløpsmidler		45 146	0
SUM EIENDELER		45 146	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Owner's equity		36 000	
Sum innskutt egenkapital		36 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		13 854	
Sum opptjent egenkapital		-13 854	
Sum egenkapital		22 146	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Loan from Shareholders		23 000	
Sum annen langsiktig gjeld		23 000	
Sum langsiktig gjeld		23 000	0
Sum gjeld		23 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 146	0



Organisasjonsnr: 932 148 013
ESTARA GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Accrual based accounting policies have been followed.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Estara Group AS

Balance Sheet

Basis: Accrual

As of 31 Dec 2023

Account	Total
Assets	
Current Assets	
Bank	
Estara Group AS (NOK)	45,146.30
Total for Bank	45,146.30
Total for Current Assets	45,146.30
Total for Assets	45,146.30
Liabilities & Equities	
Liabilities	
Long Term Liabilities	
Loan from Shareholders	0.00
Loan from Shareholder - JoydebPaul	8,000.00
Loan from Shareholder - MohibulZahid	8,000.00
Loan from Shareholder - RubaetShorif	7,000.00
Total for Loan from Shareholders	23,000.00
Total for Long Term Liabilities	23,000.00
Total for Liabilities	23,000.00
Equities	
Owner's Equity	0.00
Owner's Equity - JoydebPaul	12,000.00
Owner's Equity - MohibulZahid	12,000.00
Owner's Equity - RubaetShorif	12,000.00
Total for Owner's Equity	36,000.00
Current Year Earnings	-13,853.70
Total for Equities	22,146.30
Total for Liabilities & Equities	45,146.30



Amount is displayed in your base currency **NOK



Estara Group AS

Cash Flow Statement

From 16 Aug 2023 To 31 Dec 2023

Account	Total
Beginning Cash Balance	0.00
Cash Flow from Operating Activities	
Net Income	-13,853.70
Tax Payable	0.00
Unearned Revenue	0.00
Vendor-Supplier Advance	0.00
Net cash provided by Operating Activities	-13,853.70
Cash Flow from Investing Activities	
Net cash provided by Investing Activities	0.00
Cash Flow from Financing Activities	
Loan from Shareholders	0.00
Loan from Shareholder - JoydebPaul	8,000.00
Loan from Shareholder - MohibulZahid	8,000.00
Loan from Shareholder - RubaetShorif	7,000.00
Total for Loan from Shareholders	23,000.00
Owner's Equity	0.00
Owner's Equity - JoydebPaul	12,000.00
Owner's Equity - MohibulZahid	12,000.00
Owner's Equity - RubaetShorif	12,000.00
Total for Owner's Equity	36,000.00
Net cash provided by Financing Activities	59,000.00
Net Change in cash	45,146.30
Ending Cash Balance	45,146.30

Amount is displayed in your base currency **NOK



Estara Group AS

Profit and Loss

Basis: Accrual

From 16 Aug 2023 To 31 Dec 2023

Account	Total
Operating Income	
Interest Income	5.07
Sales	29,147.56
Total for Operating Income	29,152.63
Cost of Goods Sold	
Payment to Vendor-Supplier for product sourcing	28,920.73
Total for Cost of Goods Sold	28,920.73
Gross Profit	231.90
Operating Expense	
Bank Fees and Charges (NOK)	3,057.00
Meals and Entertainment	995.00
Travel Expense	4,463.60
Uncategorized	5,570.00
Total for Operating Expense	14,085.60
Operating Profit	-13,853.70
Non Operating Income	
Total for Non Operating Income	0.00
Non Operating Expense	
Total for Non Operating Expense	0.00
Net Profit/Loss	-13,853.70

Amount is displayed in your base currency **NOK